
j\°'^\^ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

l
zdnia ...c?.&....^..?2?.6.^.Lfl.............. 2018 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowych, położonych na terenie miasta Choszczna.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994 ze zm.) oraz alt. 13 ust. l i 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. póz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. l. Postanawiam wynająć -- _ / - -/ '. \

łącznie 16 miejsc, zlokalizowane w Choszcznie przy ulicy:

l) Stargardzldej - działka, oznaczona nr 1222/17 (ogrodzenie-5 miejsc);

2) Władysława Jagiełły - działka, oznaczona m' 714/5 (l miejsce);

3) Władysława Jagiełły - działka, oznaczona nr 823/4 (l miejsce);

4) Wohiości - działka, oznaczona m' 222/1 (2 miejsca),

5) Wolności - działka, oznaczona nr 210/1 (4 miejsca),

6) Wolności - działka, oznaczona m-1402 (2 miejsca),

7) Wolności - działka, oznaczona nr 445/14 (l miejsce),

w celu usytuowania banem reklamowego z ogłoszeniami wyborczymi.

2. Umowa najmu obowiązywała będzie w okresie od dnia 01 października 2018 roku do dnia
22 października 2018 roku.

3. Ustalam czynsz z tytułu najmu w okresie trwania umowy jako stawkę indywidualną w wysokości
984,00 zł brutto (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nierucliomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują;

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Sprawdzono pod względem
prawnym ^ redakcyjnym

^-
łd: 9463F3A4-29AO-4EEO-9B3F-91D04945317F. Przyjęty Strona l


